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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
procedurer i forbindelse med en evt. tilbagekaldelse. Ingen
anmærkninger. Gennemgået procedurer i forbindelse med
varemodtagelse og registrering. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret opbevaring af råvarer, ethanol og ekstrakter. Ingen
anmærkninger. Kontrolleret virksomhedens procedurer for
indsamling og kontrol af botanicals i forhold til "novel food".
Ingen anmærkninger. Mundtligt drøftet, samt gennemgået
procedurer for anvendelse af vand fra egen boring, herunder
egne daglige sensoriske kontrol og prøveudtagning til analyser.
Ingen anmærkninger. Kontrolleret dokumentation for
overholdelse af grænseværdier for methanol i forbindelse med
varemodtagelse ethanol. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
produktions og tappelokale. Ingen anmærkninger. Mundtligt
gennemgået virksomheden vedligeholdelses plan, samt
konkrete supplerende tiltag for skadedyrssikring af porte på
råvare-/færdige varelager. Ingen anmærkninger. Vejledt om
generelle krav til overflader i forbindelse med
fødevareproduktion.
Virksomhedens egenkontrol: Stikprøvevis kontrolleret
virksomhedens risikoanalyse og egenkontrolprocedurer. Ingen
anmærkninger. Det oplyses at risikoanalysen skal opdateres i
forbindelse med nye aktiviteter.
Mærkning og information: Stikprøvevis kontrolleret sporbarhed
på indkøb af råvarer, intern sporbarhed og batch styring i
forbindelse med produktion, samt fremadrettet sporbarhed i
forbindelse med salg af færdigvarer. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel og
restprodukter til foder. Vejledt om regler for ansøgning om
import registrering i forbindelse med evt. indførsel fra UK.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer,
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herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Stikprøvevis kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af
løbende regnskab med udgangspunkt i produktion og anvendelse af udvalgte råvarer og sporbarhedskontrol.
Ingen anmærkninger. Vejledt om opstilling af balance regnskab og input / output opgørelse.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger. Kontrolleret økologi
dokumentation fra Landbrugsstyrelsen for anvendelse af egne afgrøder. Ingen anmærkninger
Stikprøvevis kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (EU-logoet/ kodenummer/
geografisk oprindelse på færdigvarer, gin og vodka på flaske. Ingen anmærkninger.


